Processo Administrativo Nº 024/2022

REAVISO DE EDITAL - LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022

SAAE VALENÇA-BA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA-BA (SAAE), por

meio do Pregoeiro, torna público para conhecimento de quem interessar que

realizará Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço por

ITEM/LOTE, destinado a AQUISIÇÃO DE HIDRÔMETROS. A Licitação

ocorrerá no dia 13 de ABRIL de 2022, às 08:00 h, no Portal de Compras do

Governo Federal, no sítio: www.comprasgovernamentais.gov.br.

O Edital, anexos e demais informações poderão ser obtidos pela internet, a

partir de 30 de março de 2022, no endereço eletrônico:

http://www.comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/Download/Download.asp?coduasg=

926746&numprp=62022&modprp=5&bidbird=N , e pelo telefone (75) 3643-3350,

ramal: 235 e 236, das 07:30h às 13:00h.

Andreia de Santana Queiroz

Pregoeira
Portaria 0039/2021

http://www.comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/Download/Download.asp?coduasg=926746&numprp=62022&modprp=5&bidbird=N
http://www.comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/Download/Download.asp?coduasg=926746&numprp=62022&modprp=5&bidbird=N